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30.621823

30.621 Oberbalm–Oberscherli–Niederscherli (Linie 621) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Oberbalm, Dorf
Scherliau
Oberscherli, Abzweigung
Oberscherli, Lehmackerweg
Oberscherli, Haltlirain
Niederscherli, Halten
Niederscherli, Burisholzweg
Niederscherli, Bahnhof J Æ
Niederscherli
Köniz Æ
Köniz
Bern 306 Æ

ì
465
495
515
525
535
545
555
595

62101

036
126
146
246

166
196
216
226
236
246
256
296

62103

336
426
446
546

466
496
516
526
536
546
556
596

62105

037
127
147
247

167
197
217
227
237
247
257
297

62107

337
427
447
547

467
497
517
527
537
547
557
597

62109

038
128
148
248

168
198
218
228
238
248
258
298

62111

338
428
448
548

1212
1512
1712
1812
1912
2012
2112
2512

62113

3312
4212
4412
5412

4212
4512
4712
4812
4912
5012
5112
5512

62115

0313
1213
1413
2413

1213
1513
1713
1813
1913
2013
2113
2513

62117

3313
4213
4413
5413

4216
4516
4716
4816
4916
5016
5116
5516

62119

0317
1217
1417
2417

1217
1517
1717
1817
1917
2017
2117
2517

62121

3317
4217
4417
5417

4217
4517
4717
4817
4917
5017
5117
5517

62123

0318
1218
1418
2418

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Oberbalm, Dorf
Scherliau
Oberscherli, Abzweigung
Oberscherli, Lehmackerweg
Oberscherli, Haltlirain
Niederscherli, Halten
Niederscherli, Burisholzweg
Niederscherli, Bahnhof J Æ
Niederscherli
Köniz Æ
Köniz
Bern 306 Æ

1218
1518
1718
1818
1918
2018
2118
2518

62125

3318
4218
4418
5418

4218
4518
4718
4818
4918
5018
5118
5518

62127

0319
1219
1419
2419

Bern 306
Köniz Æ
Köniz
Niederscherli Æ

Niederscherli, Bahnhof J
Niederscherli, Burisholzweg
Niederscherli, Halten
Oberscherli, Haltlirain
Oberscherli, Lehmackerweg
Oberscherli, Dorf
Scherliau
Oberbalm, Dorf Æ

Ä
365
445
465
535

006
026
036
046
056
076
086
136

62102

066
146
166
236

306
326
336
346
356
376
386
436

62104

366
446
466
536

007
027
037
047
057
077
087
137

62106

067
147
167
237

307
327
337
347
357
377
387
437

62108

367
447
467
537

008
028
038
048
058
078
088
138

62110

3611
4411
4611
5311

5611
5811
5911
0012
0112
0312
0412
0912

62112

0612
1412
1612
2312

2612
2812
2912
3012
3112
3312
3412
3912

62114

3612
4412
4612
5312

5612
5812
5912
0013
0113
0313
0413
0913

62116

0616
1416
1616
2316

2616
2816
2916
3016
3116
3316
3416
3916

62118

3616
4416
4616
5316

5616
5816
5916
0017
0117
0317
0417
0917

62120

0617
1417
1617
2317

2617
2817
2917
3017
3117
3317
3417
3917

62122

3617
4417
4617
5317

5617
5817
5917
0018
0118
0318
0418
0918

62124

Bern 306
Köniz Æ
Köniz
Niederscherli Æ

Niederscherli, Bahnhof J
Niederscherli, Burisholzweg
Niederscherli, Halten
Oberscherli, Haltlirain
Oberscherli, Lehmackerweg
Oberscherli, Dorf
Scherliau
Oberbalm, Dorf Æ

0618
1418
1618
2318

2618
2818
2918
3018
3118
3318
3418
3918

62126

3618
4418
4618
5318

5618
5818
5918
0019
0119
0319
0419
0919

62128

àà

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 621 Richtung Niederscherli
Oberbalm: Dorf
Oberscherli: Leimen, Scherliau,
Dorf, Abzw. Oberscherli (nur
Richtung Niederscherli), Lehmacker,
Haltlirain
Niederscherli: Halten,
Burisholzweg, Bahnhof

Weitere Kurse Oberbalm/
Oberscherli nach Köniz
siehe Fahrplanfeld 30.631

ä Alle Kurseâ 0848 100 222
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